ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 001 DE 2014

En Bucaramanga, a los 17 de diciembre de 2014, en Ias instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —CBF- de Ia Regional Santander se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: MARISOL NAVARRO MORA, GERMAN
YESID PENA RUEDA, NANEE CHRIS VALENZUELA PLAZAS, JANETH TATIANA ABDALLAH CAMACHO, JUAN CARLOS PEREZ LUNA, EDNA MAYERLY MANTILLA PARRA, KAREN HELENA ARDILA ARCINIEGAS, NATALIA PASTRANA GOMEZ, con el fin de
estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la Convocatoria Publica de aporte No. 001 de 2014, cuyo objelo consiste en: Atender a nifios y nifias menores de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transicion, en los servicios de educacién
inicial y cuidado, En las modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrollo Infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrollo integral de la primera infancia con calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad ylas
directrices, y pardmetros establecidos por el ICBF

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

PROPONENTE

zo.
1 SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL ZAPATOCA
2 FUNDACION PARA EL FOMENTO DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD FUNDESTAR
3 SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL BUCARAMANGA

= COOPERATIVA MULTIACTIVA DE FLORIDABLANCA COOPMULTIFLOR

5

6

7

8

9

CORPORACION YRAKA

CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO FAMILIAR CAJASAN

FUNDACION EDUCATIVA JOSE EUSTASIO RIVERA FUNDACOLEUSTASIO
FUNDACION NINOS DE PAZ

FUNDACION ROMELIO

10 |FUNDACION COLOMBO ALEMANA VOLVER A SONREIR

1 JARDIN INFANTIL NUESTRA SENORA DE LOURDES

12 |UT FUNDAS 2015

13 UNION TEMPORAL ANTONIA SANTOS 2.015

14 FUNDACION SALUD Y BIENESTAR




15 COOPERATIVA MULTISERVICIOS COMUNITARIOS DE SANTANDER ~COMUCSA-
16 UNION TEMPORAL PARA EL DESARROLLO INFANTIL NUESTRA SENORA DEL PERPETUO SOCORRO
17 UNION TEMPORAL RAYITO DE LUZ

18 CORPORACION DE PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COMUNITARIO CORPRODINCO
19 UNION TEMPORAL INFANCIA FELIZ 2.015

20 FUNDACION CRECER CON EXITO

21 FUNDACION VISION EN FAMILIA

22 FUNDACION ESTRUCTURAR

23 ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA

24 UT SERVIR DESDE CERO

25 ASOCIACION DE MUJERES SEMBRADORAS DE PAZ

26 FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA, ALIMENTACION Y EDUCACION

PROPONENTE No. 1 SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL ZAPATOCA

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
4al6

PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2

17 al 18

X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

21al23

X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 9al10 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
20
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTROUNICO TRIBUTARIO 11 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 19 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
15al 16




CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE

INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 134114
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 1 x
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE

NA NA NA NO APLICA
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 7al8 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 45

NA NO APLICA

NA NA
PROPONENTE No. 2 FUNDACION PARA EL FOMENTO DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD FUNDESTAR
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A -
PARTICIPAR FORMATO 1 ° X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO

19
2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 37 al 46 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 11213 g
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 15 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTROUNICO TRIBUTARIO 3 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 1 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA s

= X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 283l 29
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 20 %
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS GUE 162118 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 232125 X




DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5

NA
NA NA NO APLICA
PROPONENTE No. 3. SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL BUCARAMANGA
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A TS "
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 3BAIT X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X
CERTIFICADODE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 6A8 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR NA NA NA NO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 9 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 10 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA i ,
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 13 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 14 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE NA NA NA NO APLICA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 38 A 40 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5
NA NA NA
NO APLICA
PROPONENTE No. 4 COOPERATIVA MULTIACTIVA DE FLORIDABLANCA COOPMULTIFLOR
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOSEN LOS QUEVA A -
a
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 26 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA o
al25
X Subsano el requisito




CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 5al6
X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 7 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 8 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA % X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
12al13
X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 10411
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 9 ,
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 30al32 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO4 -5
NA
NA NA NO APLICA
PROPONENTE No. 5. CORPORACION YRAKA
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A cnﬁxmm“%%wo .
PARTICIPAR FORMATO 1 PR A
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA e
FOLIO 19 Y 20, 2
GRUPO 5 A
FOLIO 19 Y 20
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 13A15 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 16A17 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 18 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 27 X




CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

24A25 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANGIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 2A23 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL o .
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 2BA0 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 S—
FOLIOS9A 10 Y .
GRUPO'S
FOLIOS 9A 10
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIGUE FORMATO 2 -5
NA NA  [NA NO APLICA
PROPONENTE No. 6 CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO FAMILIAR CAJASAN
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A s
PARTICIPAR FORMATO 1 s X
mejmopco DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. EORMATO e ; Sebrans el
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 228125 X Subsano el requisito
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 5 § P———,
RUP (S1 APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
8
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA A NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 11al12 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 2 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
152l 16




CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE

INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 14y 17
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 1 «
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE NA NA NA NO APLICA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 4al5 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 2 -5
NA NO APLICA
NA NA
PROPONENTE No. 7 FUNDACION EDUCATIVA JOSE EUSTASIO RIVERA FUNDACOLEUSTASIO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VAA
1al3
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO
36
2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 5al7 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 123l 35 X
RUP (S APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR i
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 49 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 43 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA S
a
X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION DEL 46 2147
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL i
X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE Sut0
al

APLIQUE




CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 40 al 42 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5 NA
NA NA NO APLICA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA A X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 13A14 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 15 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 9 X
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 7A8 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NA i NA NO APLICA

PROPONENTE No. 8 FUNDACION NINOS DE PAZ

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO 0 CRUPOS EN T08 GUE Vit ) _
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES FORMATS 3 )
X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
24 2130 %
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
6al8 X
RUP (ST APLICA)
NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIER
6al8

EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X




PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADQ

NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
23
X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA -
X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA .-
a
X
[CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES ¥ CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 20al 21
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL %
X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE _—
APLIQUE " X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 i
a
X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5 )
N NA NA NO APLICA
PROPONENTE No.9 FUNDACION ROMELIO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPQ O CRUPOS EN LOS QUE VA A -
PARTICIPAR FORMATO 1 " X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO
2 K X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
21al25 .
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE s
a
X
RUP (SI APLICA) -
NA NA NO APLICA




AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADQ PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR

15

EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO i
NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
8 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
14 "
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
SE DEJA CONTANCIA QUE EL DIA 05 DE DICIEMRBE DE 2014 A LAS 16:00:50 SE DIO
12 IMPRESION AL CERTIFICADO DE RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE
LEGAL.
X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 10 al 11
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ;
X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE -
APLIQUE NA NA NO APLICA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 _—
a
X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 "
NA NA NO APLICA
PROPONENTE No.10 FUNDACION COLOMBO ALEMANA VOLVER A SONREIR
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A S
PARTICIPAR FORMATO 1 “ X

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2




GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

30al 31-35al 36
40 al 41

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

9al10

RUP (Sl APLICA)

NA

NA

NA

NO APLICA

EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NA

NA

NA

NO APLICA

REGISTROUNICO TRIBUTARIO

28

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

16

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

23al24

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

252l 26

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

27

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

13

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

20al22

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NA

NA

NA

NO APLICA

PROPONENTE No. 11. JARDIN INFANTIL NUESTRA SENORA DE LOURDES




DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A -— N
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2

X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA % X

Subsand el requisito

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

X
RUP {SI APLICA) XA A ™

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR

X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO " "
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA n ”
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 1A .
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 13A14 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 15 X

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
NA NA NA
APLIQUE NO APLICA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 7A8 x




DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NA

NA

NA

NO APLICA

PROPONENTE No. 12 UT FUNDAS 2015 CONFORMADA POR : ASOCIACION CRECER Y VIVIR - FUNDACION PARA EL FOMENTO DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD FUNDESTAR

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VAR ot
PARTICIPAR FORMATO 1 @ X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 o
. ¥
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
46 A55 5
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 272129 414
43 X
RUP (SI APLICA)
NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
28- 42
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO =
NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
37-51
X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
16-30-44 Ny
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA | 173031 33 463
47 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS OE
[INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 03 m.__ww i
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL .




RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
NA NO APLICA
APLIQUE NA NA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 prpes
al
X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 N
al15 5
PROPONENTE No. 13. UNION TEMPORAL ANTONIA SANTOS 2,015
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A it -
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 — ;
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
B3A95 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 29A31,38A59,
72A74 X
RUP (SI APLICA)
NA NA  [NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
60 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO
NA NA  [NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
36, 68, 82 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
18,22, 61,75 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 19, 23, 3463, 64, }

77,78




CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES ¥ CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL & x.%m%m. 65 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL
21,25, 67, 81 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LS CASGS GUE | 75,37, 38 A m ”
APLIQUE 69AT1

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 oy }
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL GUANDO APLIGUE FORMATO 25 o "

PROPONENTE No. 14. FUNDACION SALUD Y BIENESTAR

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A s "
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 oy .
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 68, 181, 334, 479,
600, 756 %
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE o .
RUP (S| APLICA) " " .
NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
19A20 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO i o -
NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO & ,




FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

2 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA —_— %
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRODE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 35A36 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ” ”
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE AL X
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 AN X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4- 5 NA NA ™
NO APLICA
PROPONENTE No. 15. COOPERATIVA MULTISERVICIOS COMUNITARIOS DE SANTANDER ~COMUCSA-
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
ZA4 X
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 Dt «
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
18A23 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE SAG y
RUP (Sl APLICA) N ik Kk
NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
8A9 X

EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)




PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

A NA
N i NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
17 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 7 %
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA B ,
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 14 A15 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL = %
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE "
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 . "
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 A i -
NO APLICA
PROPONENTE No. 16. UNION TEMPORAL PARA EL DESARROLLO INFANTIL NUESTRA SENORA DEL PERPETUQ SOCORRO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOSEN LOS QUE VA A AR g
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 Bk X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 58459 %
Subsano el requisito
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE DA "
RUP (SI APLICA)
NA NA NA

NO APLICA




AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR

34A37 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO Nk ik -
NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
53Y55 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
39A40 X
Subsano el requisito
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
47 A48 X
Subsano el requisito
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y GAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 42 Ad5 X
|REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA Subsano el requisito
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL
50 A 51 X
Subsano el requisito
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE e X
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 . ¥
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5
8A10 X

Subsano el requisito




PROPONENTE No. 17. UNION TEMPORAL RAYITO DE LUZ

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

CERTIFICADQ DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (S APLICA}

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR

EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 6

La propuesta es rechazada teniendo en cuenta que en el numeral 3.1 componente juridico en
su nota establece que "nota: no podran participar en la presente convocatonia las asociaciones
de padres usuarios y hogares comunitarios de bienestar, independientemente de su
denominacion, que actuaimente administren servicios para el ICBF en cualquiera de las
modalidades de atencion y cuyos cupos hayan sido exceptuados de la presente convocatoria.”.




PROPONENTE No. 18. CORPORACION DE PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COMUNITARIO CORPRODINCO

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A - ;
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 B
17 X Subsand el requisito
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
2A8 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE - .
RUP (SI APLICA)
NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
14 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO
NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO .
29 X Subsano el requisito
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA a 2
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA ” }
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL %Y 25 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ) B}
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE NA NA NA NO APLICA




CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

20A21 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - §
NA NA NA NO APLICA
PROPONENTE No. 19. UNION TEMPORAL INFANCIA FELIZ 2.015
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A i «
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2
26A29y30A33 X . .
Subsano el requisito
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
S5TATT X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
11A14y17A19 X
RUP (SI APLICA) i ” A
NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
20Y 16 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO - i A
NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
55 A 56 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
37A39 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA P "
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 45A 50 X

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA




CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

51 A 54 X

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE HYHALS 5
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 WA X

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5 S48 2

PROPONENTE No. 20. FUNDACION CRECER CON EXITO

DOCUMENTOS

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A S 2
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2
17 X
Subsano el requisito
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
569 A 574 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 8AM X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 22425 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 12 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 5 g
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 16 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 14A15 X

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

13




RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE o Nk i
APLIQUE NO APLICA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3
18A 20 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 o @
NA
NO APLICA
PROPONENTE No. 21 FUNDACION VISION EN FAMILIA
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
1al3
PARTICIPAR FORMATO 1 X
LA CERTIFICACION APORTADA POR EL OFERENTE ESPECIFICA QUE A LA FECHA NO
me:m_n»oo DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO — TIENE TRABAJADORES CON VINGULO LABORAL POR ESTE MOTIVO NO ESTA OBLIGADA
X AL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL .
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
292l 34 Subsand el requisito
X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 06al 7 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR galg X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 10 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 10 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA P
a
X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
SE DEJA CONTANCIA QUE DIA 05 DE DICIEMRBE DE 2014 A LAS 15:58:07 SE DIO
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 14 IMPRESION AL CERTIFICADO DE RESPONSABLES FISCALES DE LA PERSONA JURIDICA.
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 11 ”
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 26 al 28 %
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3
4als Subsang el requisito




DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL CUANDO APLIQUE F ORMATO 4 -5

NA NO APLICA
NA NA
PROPONENTE No. 22 FUNDACION ESTRUCTURAR
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
4alb
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2
5
X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA ST .
44 2l 49 - 512156 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 10al 12 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 13al14 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO 13 X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 18 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA % X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
4
24Y28 §
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 23Y27
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 5
X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE NA NA NA NO APLICA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 8al9 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5
NA
NA NA NO APLICA
PROPONENTE No. 23. ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA
Ll DOCUMENTOS | Fouos [ cumpe [nocCUMPLE OBSERVACIONES




CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOSQUE VA A

3AS X
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2
30 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 38 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
6AS X
Subsana el requisito
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR
28 X
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) Subsang el requisito
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO
NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 10 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 29 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
J3AM X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL J5A36 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 37 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 6a9 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 31A32 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5
NA NA NA
NO APLICA

PROPONENTE No. 24 UT SERVIR DESDE CERO ( CONFORMADA POR: ASOCIACION CRECER Y VIVIR - FUNDACION PARA EL FOMENTO DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD FUNDESTAR -CORPORACION SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y

FUTURO)
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS ENLOS QUE VA A
8al10
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2
32-65-79

X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 86 al 90 X




CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

28 21 30 - 46 al 61
75477 g
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR IS———
EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) 622163 -75al 77 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADD NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 3%-71-85 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA ——— )
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURDICA 3531 66-67-80-
81 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES ¥ CAUSAS BE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 35 m_mwwm._mm.wm_ 69
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 37-70-84 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOGE PERSONERTA JURIDICA EN LOS CASOS GUE 27-39-41-724
APLIQUE 74 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORVATO 3 252126 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIGUE FORVATO 75
11416
X
PROPONENTE No. 25 ASOCIACION DE MUJERES SEMBRADORAS DE PAZ
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS GUE VAR
2al4
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOGIAL Y PARAFISCALES. FORMATG
16
2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3% X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 749
X
RUP (ST APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR 2 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA




REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 33 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
% SE DEJA CONTANCIA QUE DIA 05 DE DICIEMRBE DE 2014 A LAS 16:02:05 SE DIO
IMPRESION AL CERTIFICADO DE RESPONSABLES FISCALES DE LA PERSONA JURIDICA.
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 262127
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL N X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 12 al 14 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 18al20 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5
NA
NA NA NO APLICA
PROPONENTE No. 26. FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA, ALIMENTACION Y EDUCACION
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A

3A5 X
PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 » )

Subsano el requisito

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 93 A8 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 7A9 X
RUP (SI APLICA) NA NA NA NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR NA NA NA NO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA NA NA NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 26 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 11 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 20 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 22 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 24 X




RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE

X
APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 13A18 X
DOCUMENTODE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5
NA NA NA

NO APLICA




